
1.DRŮBEŽÍ ZÁSILKOVÁ SLUŽBA AŽ DO DOMU 
 

okres JIHLAVA   
 

➔ Nemáte čas čekat na rozvozce drůbeže? 

➔ Nemáte možnost se dostavit na určitou hodinu? 

➔ Nejste mobilní? 
 

    !!! Dovezeme Vám drůbež až přímo do domu!!! 
 

Dovoz ZDARMA při objednávce min. za 1000,-Kč !!!  /jinak dopravné 150,-Kč/ 
 

Prodej 18.1.2019   

Kuřice červené, bílé      stáří: 12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 
 

 

Prodej 21.2. + 7.3.2019 

Kuřice černé, červené      stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 

Chovní kohoutci        12-18týd.  140-200,-Kč 
 

Prodej 19.3. + 28.3. + 8.4. + 17.4.2019 

Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice sussex /vysoká užitkovost, hnědá vejce/   12-18týd.  140-200,-Kč 

Vlaška koroptví (od 8.4.)      12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice modrá (jen 8.4)       12-18týd.  140-200,-Kč 

Chovní kohoutci        12-18týd.  140-200,-Kč 

Kačeny pekingské /bílé brojlerové/ (od 8.4.)   1-3týd.      80-90,-Kč 

Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/  (od 8.4.) 1-3týd.      80-90,-Kč    

Husy bílé (od 8.4.)        1-3týd.  150-160,-Kč 
 

 

Prodej 2.5. + 14.5. + 23.5.2019 

Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice sussex /vysoká užitkovost, hnědá vejce/   12-18týd.  140-200,-Kč 

Vlaška koroptví (jen 2.5.)      12-18týd.  140-200,-Kč 

Chovní kohoutci        12-18týd.  140-200,-Kč 

Kačeny pekingské /bílé brojlerové/     1-3týd.      80-90,-Kč 

Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/   1-3týd.      80-90,-Kč   

Husy bílé         1-3týd.  150-160,-Kč 

Krůty /kanadské širokoprsé brojlerové/    6-10týd.  260-340,-Kč 

Holokrčky         1-3týd.      60-80,-Kč     

Kalimera /selské brojlerové kuře/     1-3týd.      60-80,-Kč    

Brojlerová kuřata        1-7dní                    20,-Kč 

Perličky         1-6týd.    90-140,-Kč 
 

 



Prodej 3.6. + 12.6.2019 

Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice sussex /vysoká užitkovost, hnědá vejce/   12-18týd.  140-200,-Kč 

Chovní kohoutci        12-18týd.  140-200,-Kč 

Kačeny pekingské /bílé brojlerové/     1-3týd.      80-90,-Kč 

Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/   1-3týd.      80-90,-Kč   

Husy bílé         1-3týd.  150-160,-Kč 

Krůty /kanadské širokoprsé brojlerové/    6-10týd.  260-340,-Kč  

Brojlerová kuřata        1-7dní                    20,-Kč 

Perličky         1-6týd.    90-140,-Kč 
 

 

Prodej 18.7. + 29.7.2019 

Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice sussex /vysoká užitkovost, hnědá vejce/   12-18týd.  140-200,-Kč 

Chovní kohoutci        12-18týd.  140-200,-Kč  

Husy bílé (jen 18.7.)       1-3týd.  150-160,-Kč 

Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/   1-3týd.      80-90,-Kč   

Brojlerová kuřata        1-7dní                    20,-Kč 

Perličky         1-6týd.    90-140,-Kč 
 

 

Prodej 15.8. + 5.9. + 16.9. + 25.9. + 4.10. + 15.10. + 24.10.2019 

Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice sussex /vysoká užitkovost, hnědá vejce/   12-18týd.  140-200,-Kč 

Chovní kohoutci        12-18týd.  140-200,-Kč 

 
 

 

Výkrmové směsi ke každému druhu drůbeže   10kg balení         150,-Kč 

Nutrimix - vitam. a minerál. přípravek pro drůbež       50,-Kč 

Combisol SE – komplex vit. E a selenu, vhodný pro výkrmovou drůbež        100,-Kč 

Forticoat NL – komplex organických kyselin              100,-Kč 

                          prevence množení patogenních mikroorganismů, např. kokcidie 

         zlepšuje zažívání a trávení  

   

 
 

  !Sortiment, stáří a cena drůbeže se může lišit dle aktuální nabídky! 
 

Veškerá naše výkrmová drůbež je nesexovaná! 
 
 

Info a objednávky: Gallus Extra s.r.o., Hubenov 20, Dušejov 588 05; info@prodej-drubeze.cz 

tel. 567 212 754, 567 214 502, mob. 731 701 331, 734 833 158, po- pá: 7-15h! 

 

  Případné reklamace dle reklamačního řádu na www.prodej-drubeze.cz 
  
  Další AKCE na jednotlivé prodeje a NOVINKY sledujte též na www.prodej-drubeze.cz 

http://www.prodej-drubeze.cz/

